
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 29/06/2023 | Edição: 122 | Seção: 3 | Página: 39

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano/Campus Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO Nº 4/2023 - UASG 154581

Nº Processo: 23334.251110/2023-66.

Pregão Nº 13/2022. Contratante: INST.FED.BAIANO / CAMPUS TEIXEIRA DE FREITAS.

Contratado: 11.310.685/0002-70 - PETROGAS LOGISTICA COMERCIAL GLP LTDA. Objeto:

Aquisição de gás liquefeito de petróleo (glp 13 kg e glp 45 kg), com a devolução imediata de botijão vazio

para a instalação do gás nas unidades, para o setor de nutrição e o centro de tecnologia de alimentos..

Fundamento Legal: . Vigência: 26/06/2023 a 26/06/2024. Valor Total: R$ 18.375,00. Data de

Assinatura: 26/06/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 28/06/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


